
Vervangingsbesluit gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Someren; 

  

overwegende dat: 

• Per 1 januari 2025 dhr. J. Weekers is aangesteld als Gemeentesecretaris / Algemeen Directeur 

van de gemeente Someren; 

• In artikel 18 lid 1 van het organisatiebesluit is bepaald dat een lid van het managementteam wordt 

aangewezen als loco-secretaris ter vervanging van de gemeentesecretaris; 

  

gelet op: 

het aanwijzingsbesluit Gemeentesecretaris 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de gemeentesecretaris 

  
  

1. Dat de domeinmanager Ruimte in de persoon van W. Uland is aangewezen als loco-secretaris bij 

dienst afwezigheid. 

2. Indien de domeinmanager Ruimte niet aanwezig is treedt op als loco-secretaris: 

Domeinmanager Bedrijfsvoering (S.A. Pickwell) 

3. Dat alle vorige besluiten over de vervanging van de Gemeentesecretaris hierbij komen te vervallen; 

4. Dit besluit in werking treedt de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Someren, 

wnd. secretaris, 

W. Uland 

de burgemeester, 

D. Blok 

Nr. 33139 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2025 nr. 33139 27 januari 2025 1 


